ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.11.2016 года № 686

О внесении дополнения
в постановление  администрации
Карталинского муниципального
района от 15.03.2016 года № 105

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об отделе по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от 15.03.2016 года № 105 «Об утверждении Положения об отделе по экономике  и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района», следующее дополнение:
подпункт 2 пункта 8 главы III дополнить абзацем 8 следующего содержания:
 «- осуществление функций уполномоченного органа, оказывающего  информационно-консультационное содействие инвесторам.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Карталинского муниципального района Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского
муниципального района				С.Н. Шулаев